
Yarı otomatik selofan paketleme makinesi fabrikası

Kutu Film Sarma Makinesi, aynı zamanda üç boyutlu şeffaf film
paketleme makinesi, sigara paketleme makinesi, şeffaf film altı yüzlü
katlanır soğuk paketleme makinesi veya şeffaf film paketleme makinesi
olarak da bilinir. Bu makine, paketlenmiş öğelerin üç boyutlu altı yüzlü
katlama paketini oluşturmak için ambalaj malzemesi olarak BOPP film



veya PVC kullanan orta paketleme ekipmanıdır.

Kozmetik, ilaç, gıda, sağlık ürünleri, ses ve video ürünleri, kırtasiye
malzemeleri, günlük ihtiyaçlar ve kutu dışındaki diğer şeffaf filmlerin üç
boyutlu cilde oturan ambalajlarında yaygın olarak kullanılır (paketleme
etkisi sigaranınkiyle aynıdır). ).



1. Emek tasarrufu. Film katlama ve sarma işlevlerini birleştirir. Bir
makinenin yalnızca bir operatöre ihtiyacı vardır.

2. Enerji tasarrufu. Küçük boyutlu ve düşük güç tüketimi.

3. Film tasarrufu. Sarma filmi genişliği, ürünün boyutu dikkate alınarak
hassas bir şekilde hesaplanır.

4. Büyük kutu boyutları özelleştirilebilir.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


